
Model No.UH3502 350MM HEDGE TRIMMER



Model No.UH3502 350MM HEDGE TRIMMER

รหัสไอเ
ต็ม

รหัสชิ้นส่วน คำอธิบย

ควมส
มรถใ
นกรเ
ปลี่ยน

จำนวน
ใหม่ / เ
ก่

หมยเหตุ 1 หมยเหตุ 2

001 457444-9 อุปกรณ์ป้องกัน 1

002 911128-8 สกรูหัวกลมนูน M4X16 WR 1

003 183F92-1 ชุดตัวเรือนมอเตอร์ 1

D10 INC. 38

004-1 183F94-7 ชุดมือจับ 1

C10 252126-6 น็อตล็อคหกเหลี่ยม M4-7 2

C20 931102-0 น็อตหกเหลี่ยม M4 2

C30 422162-8 ซีลฟองน้ำ 4

C40 424957-5 ซีลฟองน้ำ 2

D10 INC. 10

006-2 668140-6 สยไฟแหล่งจ่ยไฟ 0.75-2-0.3 1

007 650593-3 สวิตซ์ 1

008 231469-9 สปริงกด 4 1

009 144349-9 ชุดรวมคันสวิตซ์ 1

010-1 183F94-7 ชุดมือจับ 1

C10 252126-6 น็อตล็อคหกเหลี่ยม M4-7 2

C20 931102-0 น็อตหกเหลี่ยม M4 2

C30 422162-8 ซีลฟองน้ำ 4

C40 424957-5 ซีลฟองน้ำ 2

D10 INC. 4

011 457445-7 กริปจับ 25 1

012 233092-6 สปริงกด 5 1

013 418881-2 ปุ่มล็อคกรทำงนต่อเน่ือง 2

014 643566-3 ตัวยึดแปรง 5X8 2

015 B-80254 CARBON BRUSH SET CB-64A 1

016 263002-9 สลักยง 4 2

017 214014-5 ตลับลูกปืนกบไฟฟ้ 6 1

018 213105-9 โอริง 11 1

019 599133-1 FIELD ASS'Y 220V 1

C10 654001-6 ขั้วต่อสยแบบเปลือย R1.25-3.5 2

020-1 518384-7 ARMATURE ASS'Y 220V 1

D10 INC. 22

021 240145-4 พัดลม 55 1

022 210007-0 บอลแบร่ิง 608VV 1

023 135882-2 ชุดชิ้นส่วนกล่องตลับลูกปืน 1 *

D10 INC. 26

023-1 136983-9 BEARING BOX ASS'Y < 1

D10 INC. 26

024 253835-0 แหวนอีแปะ 8 1

025 141903-0 ชุดรวมเฟืองเกียร์ 1 *

025-1 141P97-7 GEAR COMPLETE S 1

026 213961-7 โอริง 22 1

027 165734-3 ข้อเหวี่ยง 1 *

027-1 162C43-9 CRANK O 1



029 424958-3 ซีลฟองน้ำ 1

030 196879-6 ชุดเซ็ตชุดประกอบใบมีดตัด 1

C10 252180-0 น็อตล็อคหกเหลี่ยม M5-8 4

C20 257672-4 ปลอกสวม 5 4 *

C21 257889-9 ปลอกสวม 5 O 4

C30 265193-2 สกรูหัวร่มแฉก M5X14 4

031 265A01-3 สกรูหัวกลมนูน M5X16 4

032 424194-1 แหวนยง 8 4

033 853A66-3 ป้ยเนมเพลท UH3502 1

034 911193-7 สกรูหัวกลมนูน M4X65 WR 1

035 266429-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 3X16 6

036 424195-9 แหวนยง 6 1

037 911128-8 สกรูหัวกลมนูน M4X16 WR 2

038 183F92-1 ชุดตัวเรือนมอเตอร์ 1

D10 INC. 3

039 266429-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 3X16 6

040 423479-2 ฟองน้ำ 2

041 233075-6 สปริงกด 6 1

042 620G65-4 ไพล็อตแลมป์ 1

043 457443-1 คันปลดล็อค 1

044 267404-1 แหวนอีแปะ 28 1 *

A01 457737-4 ฝครอบใบมีด 1

A03 154511-8 ชุดที่ยึดสยไฟ 1 *

A03-1 194677-2 ชุดรวมที่ยึดสยไฟ O 1

A04 158024-1 ชุดรวมขอเกี่ยว 1

A05 195246-2 ชุดแว่นครอบตนิรภัย 1 *

A06 661905-5 สยไฟต่อพ่วง 0.75-2-10.0 1

กรุณระบุรหสัชิน้สว่นเมื่อสัง่ซื้อ พมิพว์นัท่ี 14/06/2567


